PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 181/2025                                                                  Ivoti, 22 de maio de 2025.

Exmo. Senhor:

RENATO MOHR

Presidente da Paróquia

Nossa Senhora de Fátima

Bairro Concórdia

IVOTI - RS

                                 Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveito a oportunidade para lhe

parabenizar juntamente com toda a equipe de organizadores da linda festa, bem como pelo

delicioso almoço servido com muita dedicação.

                                  Atenciosamente,

                                                                                                    MARLI HEINLE GEHM

                                                                                              Vice-Presidente do Legislativo

		2025-05-22T15:28:38-0300
	Brasil
	MARLI HEINLE GEHM
	Assinador Serpro